Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

04-12-2024
F.13/24/368
NL:TZ:0000370012:F003
03-09-2024

mr. C.H. Rombouts
mr M. van Bommel

We Want World Domination B.V. 03-10-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid We Want World 03-10-2024

Domination B.V., statutair gevestigd te Katwijk aan het adres Blekerstraat 1 D, 1
ingeschreven in het handelsregister van de KVK onder nummer 60350253.

Activiteiten onderneming

Holdingactiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2022 € 6.760,00 €-122.678,00
2023 € 10.783,00 € -47.092,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 163.977,00

€107.267,00

03-10-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=57d60650-f669-ef11-a894-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2425e2c7-b862-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Geen.

Boedelsaldo

€ 400,56

€ 401,88
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode is creditrente ontvangen.

Verslagperiode

van
3-9-2024
t/m

3-10-2024

van
4-10-2024
t/m

4-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 0 min
2 0 uur 42 min
totaal 2 uur 42 min

Toelichting bestede uren

I In de afgelopen verslagperiode is het rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

1. Inventarisatie

03-10-2024

1

03-10-2024
1

04-12-2024
2

03-10-2024
1

04-12-2024
2

04-12-2024
2



1.1 Directie en organisatie

We Want World Domination B.V. is per 31 maart 2014 ingeschreven in het 03-10-2024
Handelsregister bij de Kamer van Koophandel. Enig aandeelhouder en enig 1
bestuurder is MAUS B.V. (KvK: 64341550). Indirect bestuurder is de heer J. den

Bok.

We Want World Dominationa B.V. heeft twee dochtervennootschappen: 1) Das
Banner B.V. en 2) This Page B.V.. Beide vennootschappen zijn tevens op 3
september 2024 failliet verklaard.

1.2 Lopende procedures

Geen. 03-10-2024
1

1.3 Verzekeringen

Geen. 03-10-2024
1

1.4 Huur

Er is geen sprake van een huurovereenkomst. Het vestigingsadres 03-10-2024

Blekerstraat 1 D in Katwijk is een adres gelieerd aan de aandeelhouder Maus 1

B.V.



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft eind augustus in het failissementsverzoek over de 03-10-2024
oorzaken het volgende verklaard: 1

This Page B.V. (dochtermaatschappij) werd in maart 2023 overgenomen door
onze organisatie vanwege de veelbelovende perspectieven en de verwachte
synergievoordelen. Vanaf dat moment hebben we aanzienlijke inspanningen
en middelen geinvesteerd in het verbeteren van de propositie en het
optimaliseren van de interne processen. We hebben specifiek aandacht
besteed aan het herstructureren van de kostenstructuur en het verhogen van
de marges om de onderneming financieel gezonder te maken. Ondanks deze
inspanningen werd de onderneming geconfronteerd met een aanzienlijke
schuldenlast die voortvioeide uit de Covid-periode, met name bij de
Belastingdienst en het UWV. Deze schulden drukten zwaar op de operationele
cashflow, waardoor er continu financiéle druk bleef bestaan. Hoewel This Page
B.V. in staat was om zonder de aflossing van deze schulden zelfstandig een
positieve cashflow te realiseren en de toekomst perspectieven gunstig waren,
ontstonden er toch problemen. In Ql 2024 leidde een te late betaling door
debiteuren tot een acute cashflowcrisis, die tijdelijk werd opgevangen door
een lening van de moedermaatschappij. In Q12024 slaagden we erin om
middels een WHOA-procedure een overeenkomst te sluiten met de
Belastingdienst en het UWV, waarbij we de schuldenlast konden afwikkelen
door een deel van de schuld in één keer af te kopen.

Deze afkoop werd gefinancierd door het moederbedrijf via een agiostorting.
Hiermee hebben we geprobeerd om This Page B.V. een nieuwe kans te geven
om schuldenvrij verder te gaan. Daarbij is aan de leiding van This Page B.V.
aangegeven dat zij vanaf dat moment echt zelfstandig haar broek moest
ophouden. Daar was gelet op de forecasten ook alle vertrouwen in.
Desondanks bleken de marktomstandigheden moceilijker dan verwacht. In Q2
2024 bleef een significant aantal klanten weg, wat resulteerde in zeer
teleurstellende resultaten. Vervolgens betaalden de debiteuren
langzamer/slechter dan afgesproken en ingeschat. Hierdoor ontstond er
langzamerhand een liquiditeitsprobleem. Afgelopen maandag is de bestuurder
terug gekomen van vakantie en is er een spoedoverleg ingepland. De
liquiditeiten waren namelijk onvoldoende om de lonen en belasting te betalen,
laat staan de reguliere schuldeisers. Tijdens het overleg bleek er onvoldoende
perspectief voor de komende periode. Dit was voor de bestuurder de directe
aanleiding om te concluderen dat een faillissement helaas onafwendbaar is.

De curator heeft de oorzaken van het failissement nog in nader onderzoek.

I Er zijn de curator geen nieuwe feiten of omstandigheden bekend geworden. 04-12-2024

2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-10-2024

1

Toelichting

Er zijn geen werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Er zijn geen werkzaamheden te verrichten.

03-10-2024
1

03-10-2024
1

03-10-2024

1

03-10-2024

1

03-10-2024

1

03-10-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen sprake van debiteurenposten. 03-10-2024

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een zakelijke bankrekening aan bij de ABN Amro Bank. Er is
geen sprake van een bankschuld. Het positieve bedrag van € 400,28 is
overgemaakt naar de faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen werkzaamheden te verrichten.

03-10-2024

1

03-10-2024

1

03-10-2024

1

03-10-2024
1

03-10-2024
1

03-10-2024
1

03-10-2024
1

03-10-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting of doorstart van de onderneming. 03-10-2024

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 03-10-2024
1

De curator heeft het onderzoek afgerond. Aan de boekhoudplicht ex art 2:10 04-12-2024

BW is voldaan. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2022 is gedeponeerd op 30 oktober 2023. 03-10-2024

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek.

Gelet op de omvangcriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de vennootschap
vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in artikel 2:293
lid 1 BW bedoelde accountantsverklaring van de jaarrekening.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

De onderneming is opgericht in 2014. Een eventuele vordering uit hoofde van
de volstortingsverplichting is derhalve verjaard, zodat de curator hier geen
nader onderzoek naar zal doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft het onderzoek afgerond. Er zijn geen aanwijzingen dat het
faillissement is veroorzaakt door onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

De curator heeft geen aanwijzingen dat sprake is van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen onregelmatigheden
aangetroffen.

03-10-2024

1

04-12-2024
2

03-10-2024

1

04-12-2024
2

03-10-2024

1

04-12-2024
2

03-10-2024

1

04-12-2024
2

04-12-2024
2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek verrichten.

De werkzaamheden zien op het doornemen van de bankmutaties en de
administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: PM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.227,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft een preferente vordering ingediend ter hoogte van €
3.227,- met betrekking tot Q1 2024.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Er zijn geen concurrente crediteuren bekend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

03-10-2024

1

04-12-2024
2

03-10-2024
1

03-10-2024

1

03-10-2024
1

03-10-2024
1

03-10-2024

1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend in deze fase van het faillissement. 03-10-2024

1
Crediteuren ontvangen geen uitkering. Het faillissement wordt opgeheven bij 04-12-2024
gebrek aan baten ex art 16 Fw. 2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verder in kaart brengen. 03-10-2024

1

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen procedures. 03-10-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek boekhouding en rechtmatigheid;
e crediteuren in kaart brengen.

Gelijktijdig met de indiening van dit verslag verzoekt de curator de rechter-
commissaris het faillissement voor opheffing bij gebrek aan baten op te
heffen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting is het failissement begin 2025 opgeheven.

Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

03-10-2024

1

04-12-2024
2

04-12-2024
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


